



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം

വഞ്ചിയൂർ.പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം. പിന് - 695035

ഫോൺ: 0471 2302490 ഫാക്സ് :0471 2303025/2303080

ഇ-മെയിൽ: dhskerala@gmail.com

വെബ്സൈറ്റ്: www.dhs.kerala.gov.in

നം: ഇഎൽ2 -14612/2025/ആവഡ

തീയതി: 20-06-2025

നോട്ടീസ്

ആവഡ- ശ്രീമതി. സുനിത. എസ്. എം, ക്ലാർക്ക്
വിഷയം:- സാമൂഹികാരോഗ്യ കേന്ദ്രം, കന്യാകുളങ്ങര ക്ലാർക്കുമാരുടെ
സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നത്- നോട്ടീസ്
പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു

- സൂചന:-
1. അഡ്വൈസ് നം. ഡിറ്റിസി(1)/2147/15 കെ പിഎസ് സി
തിരുവനന്തപുരം തീയതി 16/04/2018
 2. ഉത്തരവ് നം. എ2-27124/2015/ ജി മെ ഓ തീയതി
17/05/2018
 3. ഉത്തരവ് നം. ഇഎസ്2-49915/2020/ആവഡ തീയതി
26/07/2021
 4. ഉത്തരവ് നം. എ2-17929/2023/ ജി മെ ഓ തീയതി
19/06/2023
 5. കത്ത് നം ഡിഎം ഓ എച്ച് - ടി വി എം 4650/2024-എ2
തീയതി 5/2/2025

കന്യാകുളങ്ങര സാമൂഹികാരോഗ്യ കേന്ദ്രത്തിലെ ക്ലാർക്ക് ശ്രീമതി. സുനിത.
എസ്. എം ക്ലാർക്കുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിന് സമർപ്പിച്ച
അപേക്ഷ സൂചന 5 പ്രകാരം തിരുവനന്തപുരം ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ
ലഭ്യമാക്കിയിരുന്നു.

ശ്രീമതി. സുനിത. എസ്. എം സൂചന 1 ലെ പി എസ് സി ശുപാർശയുടെയും സൂചന 2 ലെ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ ഉത്തരവിന്റെയും അടിസ്ഥാനത്തിൽ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിൽ 24/05/2018 അപരാഹ്നത്തിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചു. സൂചന 4 ലെ ഉത്തരവ് പ്രകാരം പരിവീക്ഷകാലം പൂർത്തീകരിച്ചു. ക്ലാർക്കുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ടിയാൾ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്നില്ല

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ ശ്രീമതി. സുനിത. എസ്. എം, ക്ലാർക്കിനെ പിഎസ് സി അഡ്വൈസ് തീയതി. 16/04/2018 പ്രകാരം സീനിയോറിറ്റി കണക്കാക്കി സൂചന 3 പ്രകാരമുള്ള 01/01/2017 മുതൽ 31/12/2019 വരെയുള്ള ക്ലാർക്കുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ റാങ്ക് നം. 152 A ആയി ഉൾപ്പെടുത്താൻ താൽക്കാലികമായി തീരുമാനിച്ചു നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

വിശദ വിവരം ചുവടെ ചേർക്കുന്നു

Inclusion in the final seniority list of clerks in Health Services Department for the period from 01/01/2017 to 31/12/2019 (Order No.ES2-49915/2020/DHS dated 26/07/2021)								
Sl. No.	Name & PEN	Date of Birth	Date of entry in Service	G.O No./PSC Advice	Date reckoned for seniority	Existing Rank No.	Proposed Rank No.	Remarks
1	Smt.Sini Stanley. C. 747085	01-04-1985	28-06-2018	DV(4)3424/13-14 Dt- 09/04/2018 KPSC KKD A2/9764/2010 Dt- 15/05/2018 DMOH Kozhikode	09-04-2018	152	-	
2	Smt. Sunitha. S.M 769689	29-03-1990	24/05/2018AN	DTC(1)/2147/15 KPSC Tvm dated16/04/2018 A2-27124/2015/DMOH Tvm dated 17/05/2018	16/04/2018	-	152A	

3	Sri.Sajith K B 794944	30-01-1989	17-05-2018	Lr-No- PIV(3) 2324/15-2 dt- 17-04-2018 of KPSC Palakkad & Or- No- A2/1896/2004 Dt- 02/05/2018	17-04-2018	153	-
---	-----------------------------	------------	------------	---	------------	-----	---

ഈ നോട്ടീസിന്മേൽ ആർക്കെങ്കിലും പരാതികളെന്തെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 07 ദിവസത്തിനകം രേഖാമൂലം ഉചിതമാർഗ്ഗേണ ഈ ഓഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നും ഇല്ലായെന്ന നിഗമനത്തിൽ താൽക്കാലിക തീരുമാനം സ്ഥിരീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നതാണ്.

സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

സ്വീകർത്താവ്

സുനിത. എസ്. എം ,

ക്ലർക്ക്

സാമൂഹികാരോഗ്യ കേന്ദ്രം

കന്യാകുളങ്ങര

തിരുവനന്തപുരം

(ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)

- പകർപ്പ്:
- എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും(ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
 - ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ്
 - സൂപ്രണ്ട്, ഇ ഡി സെക്ഷൻ
 - ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

